

decir: «Número 46. Lago Bornstein, Berta, D. N. I. 1.374.057. Fecha de nacimiento: 25-11-49. Cargo: Jefe de unidad».

Donde dice: «Número 48. San Román Bartolomé, María Felisa. Fecha de nacimiento: 25-05-39», debe decir: «Número 48. San Román Bartolomé, María Felisa. Fecha de nacimiento: 22-05-39».

Donde dice: «Número 53. Muñoz Cabrera, Victoria Catalina. Fecha de nacimiento: 17-11-44»; debe decir: «Número 53. Muñoz Cabrera, Victoria Catalina. Fecha de nacimiento: 11-02-44».

Donde dice: «Número 58. Quintanal Moyado, Josefina»; debe decir: «Número 58. Quintanal Moyano, Josefina Honorina».

Donde dice: «Número 63. Castro Rey, Margarita. Destino: Cáceres»; debe decir: «Número 63. Castro Rey, Margarita. Destino: Pontevedra».

Donde dice: «Número 69. Elizari Sanz, María del Carmen. Cargo: Jefe de unidad»; debe decir: «Número 69. Elizari Sanz, María del Carmen. Cargo: Jefe de equipo».

Donde dice: «Número 76. Mirada Barandalla, Rosalía Elena. Fecha de nacimiento: 21-01-41»; debe decir: «Número 76. Miranda Barandalla, Rosalía Elena. Fecha de nacimiento: 21-01-49».

Donde dice: «Número 89. Román Egaña, María Asunción. Cargo: .....»; debe decir: «Número 89. Román Egaña, María Asunción. Cargo: Jefe de equipo».

Donde dice: «Número 104. Moraleda Rodrigo, Margarita. Fecha de nacimiento: 24-22-39»; debe decir: «Moraleda Rodrigo, Margarita. Fecha de nacimiento: 24-12-39».

Donde dice: «Picó Fernández, María Soledad. Fecha de nacimiento: 15-09-36»; debe decir: «Número 106. Picó Fernández, María Soledad. Fecha de nacimiento: 6-04-45».

En la relación de funcionarios, escala de Servicios Especiales:

Donde dice: «Número 1. Bengoechea Orejón, Fernando. Titulación académica: Montador electrónico»; debe decir: «Número 1. Bengoechea Orejón, Fernando. Titulación académica: Montador electromecánico. D. T. 3.ª».

Donde dice: «Número 11. Ramiro Ruiz, Jesús. D. N. I. 13.040.226»; debe decir: «Número 11. Ramiro Ruiz, Jesús. D. N. I. 13.040.220».

Donde dice: «Número 21. Ibers Molina, Francisco»; debe decir: «Número 21. Ibern Molina, Francisco».

Donde dice: «Número 28. Galerón Ortega, Jesús. Destino: Murcia»; debe decir: «Número 28. Galerón Ortega, Jesús. Destino: Guipúzcoa».

En la relación de funcionarios, escala de Administración:

Donde dice: «Número 4. Macías Jarillo, Vicente. Fecha de nacimiento: 7-05-46»; debe decir: «Número 4. Macías Jarillo, Vicente. Fecha de nacimiento: 21-09-43».

Donde dice: «Número 5. Bazo Bazo, Bienvenido. Fecha de nacimiento: 21-09-51»; debe decir: «Número 5. Bazo Bazo, Bienvenido. Fecha de nacimiento: 1-11-51».

## OPOSICIONES Y CONCURSOS

### MINISTERIO DE JUSTICIA

**5642** *ORDEN de 16 de febrero de 1979 por la que se designa la Junta encargada de valorar los méritos alegados por los concursantes a una plaza de Letrado del Cuerpo Especial Técnico de Letrados de este Ministerio.*

Ilmo. Sr.: De conformidad con lo establecido en la norma quinta de la Orden de 15 de diciembre de 1978, por la que se convoca concurso selectivo de méritos para proveer una plaza de Letrado del Cuerpo Especial Técnico de Letrados del Ministerio de Justicia,

Este Ministerio ha tenido a bien disponer que la Junta encargada de valorar los méritos alegados por los concursantes quede constituida, bajo la presidencia de V. I., por los siguientes Vocales: Don Rafael de Mendizábal Allende y don José del Campo Llarena, Magistrados del Tribunal Supremo; don Adolfo Ortiz-Casado Ucelay y don Rafael Alonso Pérez-Hickman, Fiscales generales; don Pedro González Botella y don Genaro Ferrer de la Hoz, Letrados mayores del Ministerio de Justicia, el último de los cuales actuará, además, como Secretario.

Lo que digo a V. I. para su conocimiento y efectos.

Dios guarde a V. I. muchos años.

Madrid, 16 de febrero de 1979.—P. D., el Subsecretario, Juan Antonio Ortega Díaz-Ambrona.

Ilmo. Sr. Subsecretario.

**5643** *RESOLUCION del Tribunal calificador de la oposición para ingreso en la Escala de Delegados Profesionales Técnicos de la Obra de Protección de Menores por la que se hacen públicos los nombres de los opositores aprobados, con la puntuación obtenida.*

En cumplimiento de lo dispuesto en la base octava de la convocatoria de oposición, en doble turno, restringido y libre, para ingreso en la Escala de Delegados Profesionales Técnicos de la Obra de Protección de Menores, acordada por Resolución de 14 de marzo de 1978 («Boletín Oficial del Estado» de 11 de mayo), este Tribunal hace público los nombres de los opositores aprobados, con las puntuaciones obtenidas por los mismos:

	Puntos
1. María Jesús Montané Merinero .....	23,40
2. Dolores Redolí Carrasco .....	22,10
3. Rita María Núñez Alonso .....	21,00

	Puntos
4. José Antonio Echeveste Albaitero .....	20,90
5. Ana María Moltó Blasco .....	19,90
6. Paloma Gálvez Alcaraz .....	19,25
7. María José Martínez Lozano .....	18,90
8. Rosa María Micas Escalereta .....	18,10
9. Antonio Sancho García .....	17,55
10. Carmen Sánchez Moro .....	17,21
11. Josefina Armas Fariñas .....	17,18
12. María Antonia Fernández Felgueroso .....	17,12
13. Tomás Marín Cañada .....	17,11
14. Tomasa García Muñoz .....	16,50
15. Luis Enrique Lozano Niveiro .....	16,20
16. María Angeles Castro Vizoso .....	16,10

Se concede un plazo de treinta días, a partir de la publicación de la presente Resolución en el «Boletín Oficial del Estado», para que dichos opositores presenten en el Consejo Superior de Protección de Menores, calle de Cea Bermúdez, número 46, Madrid, los documentos a que se refiere la base novena de la convocatoria.

Si dentro del plazo indicado, y salvo caso de fuerza mayor, no presentaren su documentación, no podrán ser nombrados, quedando anuladas todas sus actuaciones, sin perjuicio de la responsabilidad en que hubieren podido incurrir por falsedad en la instancia.

Madrid, 6 de febrero de 1979.—El Secretario, Enrique Torral Peñaranda.—V.º B.º, el Presidente del Tribunal, Gustavo Lescure Martín.

### MINISTERIO DE DEFENSA

**5644** *RESOLUCION de la Dirección de Reclutamiento y Dotaciones por la que se convoca examen-concurso para contratar, entre personal civil, una plaza de Profesor de Bachillerato (idioma francés), para prestar sus servicios en la Escuela de Suboficiales, San Fernando (Cádiz).*

Se convoca examen-concurso para contratar, entre personal civil, una plaza de Profesor de Bachillerato (idioma francés), para prestar sus servicios en la Escuela de Suboficiales.

#### BASES

Primera.—Para ser admitidos en este concurso, los solicitantes deberán reunir las siguientes condiciones: